
UCHWAŁA Nr 324/XXXIX/09 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 

2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Legionowie, Rada 

Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 313/2 i 

nr 313/18 o łącznej powierzchni 1148,0m2, położone we wsi Dębe. Przebieg w/w dróg został określony na 

mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 


